

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
79	Механик	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	2	2	1	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
80	Водитель автомобиля	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	2	2	1	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
81	Водитель автомобиля	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	2	2	1	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
82	Офис-менеджер	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в					Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
83	3. Бухгалтерия Главный бухгалтер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
84	Заместитель главного бухгалтера по бухгалтерскому учёту	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
85	Старший бухгалтер материального стола	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
86	Заместитель главного бухгалтера по налоговому учёту	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
87	Старший бухгалтер по налогообложению	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
88	Старший бухгалтер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
89	Бухгалтер материального стола	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
90	Бухгалтер материального стола	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
91	Главный кассир	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
92	Бухгалтер-ревизор	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
93	4. Канцелярия Помощник руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
94	Ресепшюнист	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в					Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
95	Старший офис-менеджер	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в					Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	5. Отдел информационных технологий Группа программного обеспечения																							
96	Специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
97	Начальник отдела	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
98	Заместитель начальника отдела	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
99	Системный администратор	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	6. Отдел продаж																							
100	Адронком-консультант	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	2	2	1	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
102	Главный торговый представитель	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	2	2	1	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
103	Главный торговый представитель	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	2	2	1	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
104	Главный торговый представитель	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	2	2	1	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
105	Главный торговый представитель	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	2	2	1	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
106	Руководитель группы ИС технологий	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в					Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
108	Руководитель группы	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в					Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
109	Офис-менеджер	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	2	2	1	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
111	Агроном-консультант по микроудобрениям	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	2	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
112	Главный агроном-консультант	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	2	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	7. Обособленное подразделение ООО «ФЭС-Агро» «Ставропольский Логистический центр»																						
113	Контролер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	8. Отдел управления персоналом																						
114	Начальник отдела	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в									
115	Инспектор по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	9. Эксплуатационно-хозяйственный отдел																						
116	Главный инженер	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
117	Технический директор	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	2	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
118	Уборщица	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
119	Контролер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	10. Отдел маркетинга																						
120	Маркетолог	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
	11. Отдел логистики																						
121	Начальник отдела	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в									
122	Логист	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
122-1А	Логист	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
123	Старжер	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
124	Специалист по сертификации	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	2	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	12. Отдел закупок																						
125	Специалист	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в									
126	Ведущий специалист	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
127	Ведущий специалист	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
128	Специалист по закупкам семян	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
129	Специалист по поставкам микроудобрений	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
130	Специалист по закупкам средств химической защиты растений	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
	13. Обособленное подразделение ООО «ФЭС-Агро» в городе Нововаленковске																						
131	Директор	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	2	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
132	Главный торговый представитель	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	2	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
133	Офис-менеджер	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
134	Главный торговый представитель	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	2	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
135	Главный торговый представитель	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	2	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
136	Старший торговый представитель	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	2	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
137	14. Обособленное подразделение ООО «ФЭС-Агро» в городе Краснодаре																						
138	Директор по региону "Юг" Директор направления г. Тимашевск	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	2	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
139	Главный торговый представитель	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	2	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
140	Главный торговый представитель	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	2	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
141	Главный торговый представитель	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	2	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
142	Старший торговый представитель направления г. Тимашевск	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	2	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
143	Главный торговый представитель направления г. Тимашевск	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	2	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	15. Обособленное подразделение ООО «ФЭС-Агро» в городе Курске																						
144	Главный торговый представитель	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	2	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
145	Главный торговый представитель	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	2	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
146	Торговый представитель	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	2	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
147	Торговый представитель	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	2	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
148	Старший торговый представитель	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	2	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	16. Обособленное подразделение ООО «ФЭС-Агро» в городе Орле																						
149	Ведущий торговый представитель	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	2	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	17. Обособленное подразделение ООО «ФЭС-Агро» в городе Ростове-на-Дону																						
150	Директор	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	2	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
151	Старший торговый представитель	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	2	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
152	Главный торговый представитель	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	2	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
153	Главный торговый представи- тель	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	2	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
154	Старший торговый представи- тель	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	2	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
155	Специалист по демонстраци- онным испытаниям	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в				Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	18. Обособленное подразде- ление ООО «ФЭС-Агро» в городе Липецке																						
156	Директор	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	2	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
157	Директор направления г. Ли- пецк. г. Пенза	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	2	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
158	Старший торговый представи- тель	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	2	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
159	Старший торговый представи- тель	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	2	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
160	Старший торговый представи- тель	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	2	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	19. Обособленное подразде- ление ООО «ФЭС-Агро» в городе Тамбове																						
161	Главный торговый представи- тель	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	1	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
162	Главный торговый представи- тель	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	1	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	20. Обособленное подразде- ление ООО «ФЭС-Агро» в городе Буденновске																						
163	Водитель автомобиля	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
101	Главный торговый представи- тель	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	2	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	21. Обособленное подразде- ление ООО «ФЭС-Агро» в городе Светлогорске																						
164	Директор	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	2	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
165	Главный торговый представи- тель	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
166	Главный торговый представи- тель	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
167	Контролер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
168	Офис-менеджер	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в				Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
169	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
170	Водитель полуручника	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
171	Водитель автомобиля	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
172	22. Обособленное подразделение ООО «ФЭС-Агро» в городе Пензе Ведущий торговый представитель																							
173	23. Обособленное подразделение ООО «ФЭС-Агро» в городе Москве Директор																							
174	Менеджер по продажам	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	2	2	1	2	2	2							
175	Менеджер по продажам	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	2	2	1	2	2	2							
176	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	2							
	24. Обособленное подразделение ООО «ФЭС-Агро» в городе Минеральные воды																							
107	Директор направления Минеральные воды	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	2	2	1	2	2	2							
110	Старший торговый представитель	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	2	2	1	2	2	2							

Дата составления: 11.01.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор по развитию

(должность)

Аннок О.В.
(подпись)

Аннок О.В.

(Ф.И.О.)

11.01.2016
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный бухгалтер

(должность)

Корнева Л.К.
(подпись)

Корнева Л.К.

(Ф.И.О.)

11.01.2016
(дата)

Инженер по охране труда

(должность)

Ильгинская И.В.
(подпись)

Ильгинская И.В.

(Ф.И.О.)

11.01.2016
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

№ в реестре экспертов) 622

Данилов Михаил Вячеславович
(подпись)

Данилов Михаил Вячеславович

(Ф.И.О.)

11.01.2016
(дата)

№ в реестре экспертов) 617

Гамов Алексей Юрьевич
(подпись)

Гамов Алексей Юрьевич

(Ф.И.О.)

11.01.2016
(дата)

№ в реестре экспертов) 664

Юрьева Екатерина Юрьевна
(подпись)

Юрьева Екатерина Юрьевна

(Ф.И.О.)

11.01.2016
(дата)